
H E L P  M I S I O N I  N Ë  K O S O V Ë

Info Sesion për Grante 
"Përfshirja dhe

Fuqizimi Ekonomik në
Ballkanin Perëndimor

2023-2024"

Lokacioni: Salla Kuvendit
Komunal në Komunën e

Mamushës
Data: 24/04/2023

Ora: 11:00
 


